

## اخبار کوتاه

### تحریم ها مانع اجرای تله کابین ایلام شده است

شهردار ایلام گفت: تحریم های ظالمانه آمریکایی ها مانع اجرای پروژه تله کابین در این شهر شده است.

مطالب صادقان اظهار داشت: یکی از برنامه های شهرداری ایلام برای ایجاد فضای مفرح و شاد برای عموم شهروندان اجرای تله کابین است.

وی افزود:برنامه ریزی لازم برای اجرای این پروژه در مرکز استان انجام و مطالعات جامعی آن نیز صورت گرفت ولی با توجه به تشدید تحریم های آمریکا، امکان اجرای آن با توجه به تجهیزات مورد نیاز تاکنون میسر نشده است.

شهردار ایلام یادآور شد: پیش از شروع تحریم ها رازینی های لازم برای خرید تجهیزات از کشورهایی همچون آلمان، ایتالیا و اتریش نیز صورت گرفته بود که تاکنون امکان انتقال این ماشین آلات میسر نشده است و امیدواریم با رفع تحریم ها بتوانیم این پروژه را اجرایی کنیم.

صادقیان یکی از مشکلات شهر ایلام را بافت قدیمی و کم عرض بودن معابر و خیابان ها ذکر کرد و گفت:اصلاح هندسی معابر تابع طرح تفصیلی شهر است و هم اکنون مطالعات طرح جامع ترافیک شهر ایلام در حال انجام است.

وی تاکید کرد: برخی از نقاط شهری پس از ۱۰ سال ممکن است از نظر شربانی با معضل جدی روبرو شوند که اصلاح هندسی آنها باید در اولویت اجرا قرار گیرد.

شهردار ایلام اضافه کرد: پیشگادهایی در این زمینه از سوی شهرداری به شهورای آراییک،استان ارائه شده‌است که در صورت تصویب اجرا خواهند شد.

صادقیان یکی از برنامه های شهرداری ایلام را الحاق محوطه بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس ایلام به بوستان معلم عنوان کرد و گفت:این طرح با هدف آشنایی عموم شهروندان و پویژه نسل جوان و نوجوان با ارزش های دوران دفاع مقدس ارائه شده‌است.وی اظهار داشت:تعبیه مکانی برای نمایش فیلم های دفاع مقدس در فضای روباز این محوطه نیز در دستور کار است تا از این طریق نیز بتوانیم به نشر ارزش های شهید و شهادت کمک کنیم. طالب صادقان اول شهریورماه سال ۹۶ با کسب رای اکثریت اعضای پنجمین دوره انتخابات شورای اسلامی به عنوان سی و هشتمین شهردار شهر ۲۲۰ هزار نفری ایلام انتخاب شد.

### دیدار ودلجویی از خانواده معظم شهید مدافع حرم در شهریار

شهردار شهریار در دیدار با خانواده معظم شهید یدالهی گفت:خانواده معظم شهیدا پشتوانه نظام و پشتوانه ولایت هستند. علی کویانی – شهردار، مهندس کاویانی شهردار شهریار به همراه حجت‌الاسلام سالمی امام‌جمعه شهریار ناحمدی ریاست شورای اسلامی شهر ،و کیلی واسمانیل زاده از اعضای شورای اسلامی شهر، کردی ریاست بنیاد شهید و امور ایثارگران با حضور در منزل شهید مدافع حرم مجتبی یدالهی اولین شهید ارتش جمهوری اسلامی ایران با خانواده معظم ایشان دیدار و گفتگو نمودند. در ابتدا پدر بزرگوار شهید یدالهی با بیان خاطراتی از اخلاق و روحیات شهید مجتبی یدالهی گفت:خون داده ایم کاری نکنید خون دل بخوریم بوقتی می بینیم مسئولین به وظایف خود عمل می کنند و کار مردم را پیگیری می کنند ما نیز خوشحالیم.

در این دیدار شهردار شهریار خطاب به خانواده معظم شهید یدالهی گفت:شما خانواده معظم شهیدا پشتوانه نظام و پشتوانه ولایت هستید و ما مسئولین به‌دعای خیر شما عزیزان نیازمندیم، سروان شهید مجتبی یدالهی مفرد تکاور جوان و شجاع ارتش جمهوری اسلامی ایران با عشق به آل الله و شوق خدمت به اسلام ،به جبهه جیح علیه باطل سوریه رفت و از سر اعتقاد و علاقه در عملیات مستشاری شرکت کرد و در شامگاه ۱/۱۳۹۵/۲۱در میانه نبردی عاشورایی در حومه حلب،در حالی که فرماندهی یک گروهان چهل نفری از زرمندگان شهادت طلب لشکر فاطمیون را در مقابل بیش از دو هزار تروریست دانش و انصرو را بر عهده داشت، به شکل مظلومانه به شرف شهادت رسید.

### دفاع مقدس اوج افتخارات نظام مقدس جمهوری اسلامی است

دایی‌زاده –خبر‌نگار بهپهان:فرمانده سپاه ناحیه مقاومت بسیج بهپهان به مناسبت هفته دفاع مقدس در نشست با خبرنگاران و اصحاب رسانه از برگزاری برنامه های متنوع فرهنگی،اجتماعی،جهادی و غیره خبر داد سرهنگ خیران پور درابتدا با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای انقلاب و همچنین گرامیداشت هفته دفاع مقدس گفت: کشور ما علی‌رغم اینکه یک انقلاب نوپدید بودوتجربه ی در مقابل جنگ های جهانی و بین المللی نداشت، در جنگی نا برابر که از سوی صدام حسین و حزب بحث عراق به ایران اسلامی تحمیل گردید بودمردم ولایتمدار با از خود گذشتگی وجانفشانی ها در مقابل همه ابر قدرت ها ایستادگی نمودند. فرمانده سپاه ناحیه مقاومت بسیج بهپهان دفاع مقدس را یکی از برگ های زرین افتخارات ملت ایران اسلامی دانست و افزود:زرمندگان در هشت سال دفاع مقدس با توسل به خداوند متعال وائمه معصومین وتبیت آرامش عزیزمان روانه میادین نبرد شدندو آگاهانه وبا بصیرت و عشق از ارزش ها و انقلاب و وطن دفاع کردند. سرهنگ پاسدار شهردار پور در ادامه به تشریح برنامه های اجرایی هفته دفاع مقدس که از سوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در سطح پایگاه های مقاومت شهرستان بهپهان پرداخت وگفت: از ۳۱ شهریور برنامه های هفته دفاع مقدس با شعار این هفته قوی هستیم با رزمایش خدمت به مردم آغاز خواهد شد و اضافه کرد امامسلح باتوجه به شیوع بیماری کرونا رزمایش اقتدار نیروهای مسلح بصورت رژه بر گزار نمی شود و بصورت خدمت و کمک های مؤمنانه که توسط خیرین وحیاتب های که از سوی شرکت های سطح شهرستان جمع آوری شده انجام خواهد شد.

#### اجرای طرح برق امید در اردبیل

به گزارش دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل، حسین قدیمی افزود: در راستای اجرای این طرح ملی در استان اردبیل مشترکان خانگی به سه دسته پرمصرف، خوش مصرف و کم مصرف تقسیم بندی شده و کم مصرف ها از پرداخت ۱۰۰ درصد قبوض برق معاف خواهند شد.وی بیان کرد: در حال حاضر ۴۰ درصد مشترکین در این استان اردبیل خانگی هستند و هدف از اجرای طرح ملی برق امید این است که مشترکین پر مصرف به مشترکین خوش مصرف ملحق شوند. مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل افزود: با انجام برخی اقدامات و برنامه های آموزشی و ترویجی اصلاح الگوی مصرف برق در این استان اردبیل و نیز بهینه سازی مصرف، به طور یقین مصرف برق ۱۰ درصد کاهش پیدا می کند که می توانیم این ۱۰درصد را به بخش تولید و کار اختصاص دهیم.قدیمی با بیان اینکه امیدواریم با اجرای این طرح مصرف برق ۲گروه خوش مصرف و پرمصرف کاهش یابد، اظهار داشت: این طرح فرصت مناسبی برای همه مشترکان است که مصرفشان را کم کرده و از تخفیف ۱۰ درصدی بهای برق برخوردار شوند.مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل اظهار کرد: از مجموع ۴۶۲ هزار مشترک خانگی برق در استان اردبیل ۳۵درصد در گروه کم مصرف ها بوده و مشمول دریافت پاداش تخفیف از دولت خواهند بود.

مدت تعداد ۷ حلقه چاه آب شرب حفر، تجهیز و وارد مدار بهره برداری شده است و با مهندسی مجدد بالغ بر ۲۳ حلقه چاه با ظرفیت ۸۳لیتر بر ثانیه احیاء و بازسازی شده است. زمان کار با اشاره به فرونشست زمین به دلیل برداشت های بی رویه طی سال های اخیر اشاره کرد و گفت: یکی از طرح ایی که مدیر عامل آبفای غرب استان تهران به

معاون بهره برداری آبفای غرب استان تهران:

# توزیع آب سالم و پایدار مهمترین اولویت آبفا است



منابع زیرزمینی در روند تمدادی وزمان بر وارد مدار بهره برداری شده است و با مهندسی مجدد بالغ بر ۲۳ حلقه چاه با ظرفیت ۸۳لیتر بر ثانیه احیاء و بازسازی شده است. زمان کار با اشاره به فرونشست زمین به دلیل برداشت های بی رویه طی سال های اخیر اشاره کرد و گفت: یکی از طرح ایی که مدیر عامل آبفای غرب استان تهران به



مدت تعداد ۷ حلقه چاه آب شرب حفر، تجهیز و وارد مدار بهره برداری شده است و با مهندسی مجدد بالغ بر ۲۳ حلقه چاه با ظرفیت ۸۳لیتر بر ثانیه احیاء و بازسازی شده است. زمان کار با اشاره به فرونشست زمین به دلیل برداشت های بی رویه طی سال های اخیر اشاره کرد و گفت: یکی از طرح ایی که مدیر عامل آبفای غرب استان تهران به

#### رؤسای بیمارستان ها قدر دان و سیاستگزار فولاد مبارکه



دکتر طاهره چنگیز تصریح کرد: رؤسای بیمارستانهایی که دغدغه تأمین اکسیژن را داشته اند، همواره قدر دان و سیاستگزار فولاد مبارکه به جهت این حمایت ارزشمند و حیاتی خواهند بود.وی در ادامه به کمکهای فولاد مبارکه در خصوص تأمین بخشی از تجهیزات مورد نیاز بیمارستانهای درمانگر بیماران مبتلا به کرونا اشاره کرد و از دیگر صنایع استان دعوت کرد تا همچون فولاد مبارکه به حمایت از سیستم درمان استان بپردازند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی

اصفهان در ادامه با اشاره به هزینه ۵ میلیارد تومانی تأمین لباسها و وسایل حفاظتی کارکنان حوزه بهداشت و درمان استان در هفته، خاطر نشان کرد: دانشگاه علوم پزشکی همچنان متقاضی حمایت صنایع استان اصفهان در ادامه این مسیر است و با توجه به کافی نبودن بودجههای دولتی، نقش حمایتی صنایع از اهمیت بسیاری برخوردار است. خانم دکتر چنگیز در ادامه اظهار داشت: بهمنظور قدر دانی از حمایتهای فولاد مبارکه و ارج نهادن به زحمات کارکنان این شرکت، از هیچ تلاشی در راستای ارتقای سلامتی این عزیزان فرو گذار نخواهیم کرد. وی با بیان اینکه یکسوم از کل مبتلایان قطعی که اخیرا در کشور شناسایی شده‌اند، مربوط به استان اصفهان بوده است، اظهار داشت: این امر نشان از جدیت در فرایند شناسایی مبتلایان جدید در استان اصفهان و یک امتیاز برای این استان به شمار می‌رود.

طور مستمر پیگیر این است اجرای طرح جامع آب غرب استان تهران از حیث کمی و کیفی است تا از منابع آبهای سطحی برای همیشه این مشکل حل شود.

او افزود: در میان روستاهای تحت پوشش، منطقه اختر آباد دارای اولویت برای ارتقاء سطح کیفی است این منطقه با ۲۲ روستاست در در مرحله اول برنامه بلندمدت آن در دست مطالعه است، در حال حاضر دو حلقه چاه آب حفاری شده است و یک دستگاه تصفیه آب احداث شده، همچنین دارای یک مخزن ذخیره ۲۰۰متر مکعبی است و در کنار تجهیزات موجود در زمان افت فشار شبکه به وسیله تانکر ها آبرسانی می شود.

زمان دار تابستان امسال را از لحاظ قطعی آب در مناطق روستایی سالی کم دغدغه خواند و ابراز داشت: دید مثبت مدیرعامل مجموعه آبفا و تلاش مدیران و همکاران در شرایط خاص در برخی روستاها انجام وظایف محوله را با جان و دل انجام دادند تا امسال تأمین آب شرب مردم با کمترین مشکل انجام شود.

معاون بهره برداری آبفای غرب استان تهران در خصوص انشعابات آب غیر مجاز گفت: متأسفانه انشعابات آب غیرمجاز یک مشکل همیشگی بوده و با ساخت و بلاها این معضل بیشتر از قبل نمود پیدا می کند، و شرکت آب و فاضلاب با سایر نامه پابین به صورت دوره ای هدر رفت آب را بررسی و اینگونه انشعابات را شناسایی و مبادرت به جمع آوری آنان به طور مستمر می کند.

زمان دار در پایان خاطر نشان کرد: شرکت آب و فاضلاب غرب استان تهران با تمام توان در تمام شرایط از ارائه خدمات به مشترکین دریغ نخواهد کرد و انتظار می رود مردم نیز با حفظ و حراست از این نعمت الهی ما را در خدمات رهانی هر چه بهتر یاری رسانند.

## بهره برداری از مرحله دوم تصفیه خانه همدان تا پایان سال



جدید ایجاد شده است تصریح کرد: در مجموع ۱۶۶ کیلومتر خطوط انتقال توسعه شبکه توزیع برای این طرح اجرایی شده است.

وی با تاکید به اینکه به دنبال اجرای این طرح برای ۲۶۳ نفر به صورت مستقیم و ۷۷ نفر به صورت غیر مستقیم اشتغالزایی شده است گفت: تأمین آب شرب سالم و پایدار و افزایش تمایل سکونت در روستاها و کوچ معکوس به روستاها از مهمترین اهداف اجرای این طرح بوده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب همدان از بهره برداری در مرحله دوم تصفیه خانه همدان تا پایان سال جاری خبر داد و افزود: اصلاح و توسعه ۲۹۰ کیلومتر خط فاضلاب و افزایش ۷۵ درصدی جمعیت حاشیه شهر همدان از شبکه فاضلاب شهری از دیگر اقدامات است.

## «شور عاطفه‌ها» برای کمک به دانش آموزان نیازمند خوزستانی

اقدام لوازم التحریر اهدایی مردم تاکید کرد: با توجه به شیوع کرونا و با هدف رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی، مردم و خیران می‌توانند کمک‌های کالایی خود را برای دانش آموزان نیازمند از طریق پست به دفاتر کمیته امداد ارسال کنند.

مدیر کل کمیته امداد دعوت از مردم نیکو کار، خیران، نهاده‌ها و همه دست‌انگاره‌های اجرایی برای شرکت در شور عاطفه‌ها، خاطر نشان کرد: کد دستوری ویژه پوشش ایران همدل با شماره گیری #۱۴#\* آماده دریافت کمک‌های مردمی برای شور عاطفه‌ها است.

همچنان گریبانگیر کشورهای جهان و جمله ایران است. انتظاری رود دانشجویان و اساتید دانشگاه، در حد توان خود در راه مبارزه با این ویروس منحوس تلاش کنند، تا همچون گذشته، در فضایی امن و سالم به دانش افزایی بپردازند.

اینجانب ضمن تبریک آغاز سال تحصیلی جدید به اساتید و دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گیلان ، از در گاه خداوند منان، سلامتی، بهروزی و توفیق دستیابی به مراتب علمی و اخلاقی توام با موفقیت و سربلندی را برای رهجویان علم و دانش، مسالت دارم.

دکتر ارسلان سالاری-رییس دانشگاه علوم پزشکی گیلان



گیلان \_فرجی: رییس دانشگاه علوم پزشکی گیلان در پیامی، آغاز سال تحصیلی جدید را به رهجویان علم و دانش، تبریک گفت. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دانشگاه علوم پزشکی گیلان ( وب دا)، متن پیام تبریک دکتر ارسلان سالاری – رییس دانشگاه علوم پزشکی گیلان به شرح زیر است.
تقارن آغاز سال تحصیلی جدید و هفته شکوهمند دفاع مقدس؛ فرصت مغتنمی برای رهجویان علم و دانش است تا آرمان‌های شهدای گرانقدر هشت سال دفاع مقدس را سرلوحه زندگی خود قرار داده و در سنگر علم و دانایی، در راه ترقی و توسعه ایران اسلامی گام بردارند.
سال تحصیلی جدید را در حالی آغاز می کنیم که بحران کرونا

## پیام رییس دانشگاه علوم پزشکی گیلان به مناسبت آغاز سال تحصیلی جدید